
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Quang	Dat	LE

Název	práce Vytvoření	osobních	webových	stránek	s	použitím	systému	pro	správu
obsahu	WordPress

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Remeš	Radim,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Radim	Remes

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	bylo	vytvořit	osobní	webové	stránky	s	použitím	CMS	Wordpress.

Členění	kapitol	v	práci	má	jasnou	a	logickou	strukturu.	Zásadní	kapitoly	pro	téma	práce	by	bylo
lépe	detailněji	popsat	(např.	3.2.1)

Kap.	4.1	Instalace	technologií	spíše	popisuje	konfiguraci	než	jejich	instalaci	(zejména	sekce	k
tématům	Docker,	Wordpress	a	MySQL).

Některé	ukázky	kódu	nejsou	odkazovány	v	textu	a	nemusí	tak	být	čtenáři	hned	vždy	patrné,	ke
kterému	výpisu	se	autor	pro	jednotlivé	řádky	odkazuje	(např.	ukázky	kódu	31,	32).	

Pravopisné	chyby	a	typografické	nedostatky	se	objevují	v	textu	jen	zřídka.

Použitý	citační	aparát	je	vyhovující	s	dostačujícím	počtem	českých	i	zahraničních	zdrojů.



Výsledné	stránky	jsou	funkční	a	v	podstatě	splňují	stanovené	cíle.	Pro	ukázku	použití	výsledné
šablony	by	bylo	lépe	zvolit	jiný	uživatelský	projekt,	případně	rozšířit	původní	připravované	stránky
ještě	o	další	podstránky,	které	by	veškeré	možnosti	šablony	vhodně	demonstrovaly.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Popište,	jak	probíhala	testovací	fáze	vývoje	aplikace?	Jaké	byly	zpětné	vazby	od	uživatelů?

Datum:	14.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


